

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 689/2018
Processo de Licitação: 689/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 1/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, EVANDRO AGIZ HEBERLE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 689/2018
b) Licitação Nr.: 118/2018-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 10/08/2018
e) Objeto da Licitação SRP AQUISIÇÃO MATERIAL ELETRICO PREDIAL

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

7	ADAPTADOR 3 TOMADAS TRIPOLAR UNIVERSAL TIPO "T" - Marca: ILUME	UN	100,00	0,0000	5,49	549,00
8	ADAPTADOR CAIXA EM MATERIAL TERMOPLASTICO 3/4" - Marca: MAXIDUTOS	UN	2.000,00	0,0000	0,75	1.500,00
9	ADAPTADOR CAIXA EM MATERIAL TERMOPLASTICO CINZA ESCURO 1" - Marca: MAXIDUTOS	UN	2.000,00	0,0000	0,82	1.640,00
10	ADAPTADOR ENTRADA 3 PINOS PADRÃO NOVO E SAIDA 2 PINOS PADRÃO ANTIGO - Marca: ILUME	UN	200,00	0,0000	5,75	1.150,00
19	CAIXA COM 05 ENTRADAS CONDULETE ¾ EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO CINZA ESCURO, NAS DIMENSÕES: 94,5X50X83,5MM (LXHXE). D1: 29MM H1: 40MM - Marca: MAXIDUTOS	UN	3.000,00	0,0000	4,25	12.750,00
20	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO APARENTE PVC PARA 6 DISJUNTORES - Marca: BET-PLAST	UN	50,00	0,0000	14,90	745,00
21	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO APARENTE PVC P 20 DISJ. COM BARRAMENTO - Marca: CEMAR	UN	50,00	0,0000	255,00	12.750,00
22	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR E TOMADA PARA AR CONDICIONADO COM OS SEGUINTE ITENS: DISJUNTOR 20 A 2P, TOMADA: 20º, CARGA: 4.400VA. MÁXIMO BTUS: 13.000 - Marca: PEZZE	UN	250,00	0,0000	25,00	6.250,00
27	CURVA 90º ELETRODUTO ROSCÁVEL 1" EM PVC, COR: CINZA - Marca: MAXIDUTOS	UN	1.000,00	0,0000	1,82	1.820,00
28	CURVA 90º ELETRODUTO EM MATERIAL TERMOPLASTICO CINZA ESCURO 3/4" ANTICHAS EM PVC - Marca: MAXIDUTOS	UN	1.000,00	0,0000	1,10	1.100,00
37	ELETRODUTO RIGIDO 3/4" ANTICHAMAS EM PVC BARRA 3 METROS COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	UN	3.000,00	0,0000	9,50	28.500,00
38	ELETRODUTO RIGIDO 1" ANTICHAMAS EM PVC CINZA BARRA COM 3 METROS - Marca: MAXIDUTOS	UN	3.000,00	0,0000	7,00	21.000,00
51	INTERRUPTOR 02 TECLAS SISTEMA X MODELO SOBREPOR 10A - Marca: MAXIDUTOS	UN	100,00	0,0000	7,70	770,00
52	INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES TOMADA UNIVERSAL 10A 250V, DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL LIGA DE PRATA E LIGA DE COBRE - Marca: PEZZE	UN	200,00	0,0000	12,75	2.550,00
53	INTERRUPTOR SIMPLES+TOMADA SISTEMA X MODELO SOBREPOR 10A - Marca: PEZZE	UN	200,00	0,0000	9,00	1.800,00
54	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA SISTEMA X, MODELO SOBREPOR 20 A - Marca: PEZZE	UN	200,00	0,0000	9,00	1.800,00

São Jerônimo, 10 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 689/2018
Processo de Licitação: 689/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 2/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

55	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA UNIVERSAL 10A, 250V. DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO EXTINGUIVEL LIGA DE PRATA E LIGA DE COBRE - Marca: PEZZE	UN	500,00	0,0000	8,99	4.495,00
56	INTERRUPTOR TOMADA PARA TELEFONE 4PT+RJ11, SISTEMA MONOBLOCO - Marca: FAME	UN	500,00	0,0000	9,90	4.950,00
57	INTERRUPTOR TRIPLO UNIVERSAL DUPLO 10 A, 250V. DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO EXTINGUIVEL LIGA DE COBRE E LIGA DE PRATA - Marca: PEZZE	UN	500,00	0,0000	8,16	4.080,00
58	INTERRUPTOR TRIPLO UNIVERSAL SIMPLES 10 A, 250V. DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO EXTINGUIVEL LIGA DE COBRE E LIGA DE PRATA - Marca: PEZZE	UN	500,00	0,0000	5,19	2.595,00
59	INTERRUPTOR TRIPLO UNIVERSAL TRIPLO 10 A, 250V. DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO EXTINGUIVEL LIGA DE COBRE E LIGA DE PRATA - Marca: PEZZE	UN	500,00	0,0000	10,90	5.450,00
71	LUVA SOLDAVEL PARA ELETRODUTO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO 1" ANTICHAMAS CINZA ESCURO - Marca: MAXIDUTOS	UN	1.000,00	0,0000	1,45	1.450,00
72	LUVA SOLDAVEL PARA ELETRODUTO EM PVC ANTICHAMA 3/4" COR CINZA - Marca: MAXIDUTOS	UN	1.000,00	0,0000	0,95	950,00
85	TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO CINZA ESCURO PARA MODULOS 1 PORTAS - Marca: MAXIDUTOS	UN	300,00	0,0000	1,55	465,00
86	TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO CINZA ESCURO PARA MODULOS 2 PORTAS - Marca: MAXIDUTOS	UN	300,00	0,0000	1,55	465,00
87	TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO CINZA ESCURO PARA MODULOS 3 PORTAS - Marca: MAXIDUTOS	UN	300,00	0,0000	1,55	465,00
88	TAMPA PARA CONDULETE EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO CINZA ESCURO 4X2 ESPELHO CEGO - Marca: MAXIDUTOS	UN	500,00	0,0000	1,55	775,00
89	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA - Marca: PEZZE	UN	300,00	0,0000	8,70	2.610,00
90	TOMADA DUPLA 2PT+T+10A - Marca: PEZZE	UN	1.000,00	0,0000	8,70	8.700,00
91	TOMADA PARA CONDULETE DE PVC 10 A - Marca: PEZZE	UN	1.000,00	0,0000	5,67	5.670,00
92	TOMADA PARA CONDULETE DE PVC 20 A - Marca: PEZZE	UN	1.000,00	0,0000	5,67	5.670,00
93	TOMADA SIMPLES SISTEMA X 2P+T 20A 250V - Marca: PEZZE	UN	1.000,00	0,0000	5,30	5.300,00
94	TOMADA SISTEMA X DUPLA - Marca: PEZZE	UN	500,00	0,0000	8,20	4.100,00
95	TOMADA TELEFONE SISTEMA X RADIAL COM CAIXA - Marca: PEZZE	UN	1.000,00	0,0000	4,95	4.950,00
Total do Fornecedor:						159.814,00

LOTE: 7

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

6	ABRAÇADEIRA TIPO D 1" ANTICHAMAS EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO CINZA ESCURO PARA FIXAÇÃO DE ELETRODUTO PARA FIXAÇÃO DE ELETRODUTO E TUBOS DE PAREDE - Marca: MAXIDUTOS	UN	60.000,00	0,0000	0,75	45.000,00
Total do Fornecedor:						45.000,00

LOTE: 8

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

11	BUCHA TIJOLO FURADO, EM PVC, PARA PARAFUSO 06 - Marca: NACIONAL	UN	5.000,00	0,0000	0,11	550,00
Total do Fornecedor:						550,00

LOTE: 9

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

12	BUCHA TIJOLO FURADO, EM PVC, PARA PARAFUSO 08 - Marca: NACIONAL	UN	5.000,00	0,0000	0,16	800,00
Total do Fornecedor:						800,00

São Jerônimo, 10 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 689/2018
Processo de Licitação: 689/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 3/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 10

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

13	BUCHA TIJOLO FURADO, EM PVC, PARA PARAFUSO 10 - Marca: DTOOLS	UN	5.000,00	0,0000	0,30	1.500,00
----	--	----	----------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 1.500,00

LOTE: 11

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

14	CABO DE REDE AZUL 4,00 MM 8 FIOS 8 PARES TRANÇADOS ROLO COM 100 M. MATERIAL: COBRE - Marca: ULTRA CABOS	RL	50,00	0,0000	210,00	10.500,00
----	---	----	-------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 10.500,00

LOTE: 12

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

15	Cabo PP 2x4,0mm PVC + cobre, rolo com 100 m - Marca: VATHISA	RL	10,00	0,0000	525,00	5.250,00
----	---	----	-------	--------	--------	----------

Total do Fornecedor: 5.250,00

LOTE: 14

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

17	Cabo PP 4x6,0mm PVC + cobre, rolo com 100 m - Marca: VATHISA	RL	10,00	0,0000	1.285,00	12.850,00
----	---	----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 12.850,00

LOTE: 15

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

18	CADEADO PADRÃO CEEE - Marca: GOLD	UN	30,00	0,0000	36,00	1.080,00
----	-----------------------------------	----	-------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 1.080,00

LOTE: 16

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

23	CANALETA 20 MM x 12 MM COM 02 METROS COM A SEGUINTE DESCRIÇÃO: CANALETA COM MEMBRANA PARA SEGURAR OS CABOS, FITA ADESIVA NA COR AZUL E PELÍCULA PROTETORA - Marca: ILUMI	UN	500,00	0,0000	7,50	3.750,00
----	---	----	--------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 3.750,00

LOTE: 17

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

24	Canaleta de piso em pvc, cor cinza, nas medidas aproximadas 52 x 14 mm, com 02 metros de comprimento, 3 canais de passagem - Marca: ENERBRAS	UN	500,00	0,0000	30,00	15.000,00
----	--	----	--------	--------	-------	-----------

Total do Fornecedor: 15.000,00

LOTE: 18

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

25	CONECTOR HASTE TERRA EM COBRE 5/8" - Marca: INTELLI	UN	50,00	0,0000	4,25	212,50
----	---	----	-------	--------	------	--------

Total do Fornecedor: 212,50

LOTE: 20

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

29	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 10 AMPERES 220V - 60HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	5,99	1.198,00
----	--	----	--------	--------	------	----------

Total do Fornecedor: 1.198,00

LOTE: 21

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

30	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR 15 AMPERES - 220V 60HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	4,99	998,00
----	--	----	--------	--------	------	--------

Total do Fornecedor: 998,00

São Jerônimo, 10 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 689/2018
Processo de Licitação: 689/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 4/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 22

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

31	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 20 AMPERES 220V 60HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	4,99	998,00
						Total do Fornecedor: 998,00

LOTE: 23

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

32	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 25 AMPERES 220V 60HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	4,99	998,00
						Total do Fornecedor: 998,00

LOTE: 24

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

33	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 30 AMPERES 220V 60HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	4,99	998,00
						Total do Fornecedor: 998,00

LOTE: 25

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

34	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 30 AMPERES 220/380 VOLTS 60HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	40,00	0,0000	30,50	1.220,00
						Total do Fornecedor: 1.220,00

LOTE: 26

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

35	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 40 AMPERES 220/380 VOLTS - 60 HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	40,00	0,0000	31,90	1.276,00
						Total do Fornecedor: 1.276,00

LOTE: 27

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

36	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 60 AMPERES 220/380 VOLTS - 60 HZ - Marca: TRAMONTINA	UN	40,00	0,0000	35,00	1.400,00
						Total do Fornecedor: 1.400,00

LOTE: 28

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

39	ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO 12 DE GRAUS. DIMENSÕES E PESO. LARGURA: 6,05 METROS APROXIMADAMENTE. ALTURA DA ESCADA FECHADA: 3,39 M APROXIMADAMENTE PESO: 10,750 APROXIMADAMENTE; PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 150 KG APROXIMADAMENTE; MATERIAL: PÉS DE DEGRAUS EM ALUMÍNIO, DOBRADIÇAS EM AÇO GALVANIZADO E PONTEIRAS EM POLIPROPILENO EMBORRACHADO. - Marca: MOR	UN	4,00	0,0000	520,00	2.080,00
						Total do Fornecedor: 2.080,00

LOTE: 29

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

40	FILTRO DE LINHA PARA TELEFONE SAIDA DUPLA - Marca: MISTER	UN	200,00	0,0000	16,50	3.300,00
						Total do Fornecedor: 3.300,00

LOTE: 30

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

41	Fio externo para telefone plastichumbo 2x1,0mm, material: cobre rolo com 100 metros - Marca: CONDUCAP	RL	100,00	0,0000	170,00	17.000,00
						Total do Fornecedor: 17.000,00

São Jerônimo, 10 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 689/2018
Processo de Licitação: 689/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 5/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 31

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

42	Fio externo para telefone plastichumbo 2x2,5mm, material: cobre rolo com 100 metros - Marca: CONDUCAP	RL	100,00	0,0000	330,00	33.000,00
Total do Fornecedor:						33.000,00

LOTE: 32

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

43	FIO INTERNO PARA TELEFONE. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: COR CINZA, DIÂMETRO DO CONDUTOR 1,00 MM, DIÂMETRO DO FIO 6,90 MM, MATERIAL AÇO COBREADO, 02 VIAS. ROLO DE 100 METROS - Marca: CABOMIX	RL	100,00	0,0000	60,00	6.000,00
Total do Fornecedor:						6.000,00

LOTE: 34

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

45	Fio sólido 1x2,5 mm rolo com 100 metros. Descrição: Material: cobre. Nas cores: preto, vermelho e verde. - Marca: COBRECOM	RL	60,00	0,0000	135,80	8.148,00
Total do Fornecedor:						8.148,00

LOTE: 35

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

46	Fio sólido 1x4,00 mm rolo com 100 metros. Descrição: Material: cobre. Nas cores: preto, vermelho e verde - Marca: COBRECOM	RL	60,00	0,0000	210,50	12.630,00
Total do Fornecedor:						12.630,00

LOTE: 36

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

47	Fio sólido 1x6,00 mm rolo com 100 metros. Descrição: Material: cobre Nas cores: preto, vermelho e verde. - Marca: COBRECOM	RL	30,00	0,0000	313,79	9.413,70
Total do Fornecedor:						9.413,70

LOTE: 37

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

48	FITA ISOLANTE PARA ALTA FUSAO TENSÃO 19MMX5M - Marca: FOX LUZ	UN	100,00	0,0000	12,00	1.200,00
Total do Fornecedor:						1.200,00

LOTE: 38

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

49	Fita isolante. Material: PVC. Cor: preto. Embalagem: 10 m. Largura: 19 mm. Tipo: anti chama. - Marca: FOX LUZ	UN	500,00	0,0000	2,60	1.300,00
Total do Fornecedor:						1.300,00

LOTE: 40

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

60	ISOLADOR AR TIPO ROLDANAS. MATERIAL PORCELANA, COR MARROM, DIMENSÕES 72X72X20 - Marca: FRB	UN	1.000,00	0,0000	5,90	5.900,00
Total do Fornecedor:						5.900,00

LOTE: 41

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

61	ISOLADOR DE PVC COM PREGO 30X30 - Marca: FRB	UN	2.000,00	0,0000	0,25	500,00
Total do Fornecedor:						500,00

LOTE: 44

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

64	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 45W 220V E-27 - Marca: FLC	UN	1.000,00	0,0000	30,80	30.800,00
Total do Fornecedor:						30.800,00

São Jerônimo, 10 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 689/2018
Processo de Licitação: 689/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 6/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 47

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

67	LAMPADA LED TUBULAR T8/T10 09WATTS 60CM 220V - Marca: EXILUZ	UN	500,00	0,0000	14,40	7.200,00
						Total do Fornecedor: 7.200,00

LOTE: 48

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

68	LAMPADA LED TUBULAR T8/T10 18W 120 CM 220V - Marca: SAVE ENERGY	UN	1.000,00	0,0000	19,60	19.600,00
						Total do Fornecedor: 19.600,00

LOTE: 49

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

69	LÂMPADAS LED 09W BULBO, BIVOLT E-27. CARACTERÍSTICAS: BAIXA EMISSÃO DE CALOR MAIOR EFICIÊNCIA LUMINOSA (LM/W) VIDA MEDIANA DE 25.000H E COEFICIENTE: NÃO EMITE RAIOS ULTRAVIOLETAS NÃO EMITE RADIAÇÃO INFRAVERMELHO NÃO CONTÉM MERCÚRIO. POTÊNCIA 9W TEMPERATURA DE COR 6500K BASE E27 ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR 80% VIDA ÚTIL NOMINAL 25.000H FLUXO LUMINOSO 806LM EFICIÊNCIA LUMINOSA 90LM/W ABERTURA DE FACHO 140° GARANTIA 2 ANOS EQUIVALÊNCIA A INCANDESCENTE 60W EQUIVALÊNCIA A FLUORESCENTE 16W - Marca: EXILUZ	UN	1.000,00	0,0000	7,30	7.300,00
						Total do Fornecedor: 7.300,00

LOTE: 50

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

70	LÂMPADAS LED 12W BULBO, BIVOLT E-27. CARACTERÍSTICAS: -BASE: E27 - TENSÃO: BIVOLT - POTÊNCIA: 12W - TEMPERATURA FRIA - COR DA LÂMPADA: BRANCO FRIO - QUANTIDADE DE LEDS: 10 - LED LÂMPADA VIDA ÚTIL: +25.000 HORAS - LUMENS: 950 LM - DIMENSÕES: 60X120MM APROXIMADO CARACTERÍSTICAS - BAIXO CONSUMO DE ENERGIA - 90% MAIS ECONÔMICA! - TEM UMA LONGA VIDA ÚTIL, DE APROX. 25.000 HORAS - RESISTÊNCIA AO IMPACTO - SEGURA E CONFIÁVEL - PRODUZ LUZ BRILHANTE E SUAVE, PRÓPRIA PARA ILUMINAÇÃO DE CASA, ESCRITÓRIO E EXPOSIÇÃO - Marca: EXILUZ	UN	1.000,00	0,0000	16,00	16.000,00
						Total do Fornecedor: 16.000,00

LOTE: 51

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

73	Mangueira eletroduto corrugada conduite, cor preta, 1" rolo com 50 metros - Marca: MAXIDUTOS	RL	200,00	0,0000	118,20	23.640,00
						Total do Fornecedor: 23.640,00

São Jerônimo, 10 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 689/2018
Processo de Licitação: 689/2018
Data do Processo: 06/07/2018

Folha: 7/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 52

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

74	MANGUEIRA ELETRODUTO CORRUGADA CONDUITE PRETO 3/4" ROLO 50M - Marca: MAXIDUTOS	RL	200,00	0,0000	72,00	14.400,00
Total do Fornecedor:						14.400,00

LOTE: 54

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

76	PARAFUSO 06, COM CABEÇA CHATA PHILIPS, BI CROMATIZADO COM 40MM DE COMPRIMENTO - Marca: CISER	UN	5.000,00	0,0000	0,09	450,00
Total do Fornecedor:						450,00

LOTE: 55

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

77	PARAFUSO 08, COM CABEÇA CHATA PHILIPS, BI CROMATIZADO COM 40MM DE COMPRIMENTO - Marca: CISER	UN	5.000,00	0,0000	0,33	1.650,00
Total do Fornecedor:						1.650,00

LOTE: 56

FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA (10653)

78	PARAFUSO 10, COM CABEÇA CHATA PHILIPS, BI CROMATIZADO COM 40MM DE COMPRIMENTO - Marca: CISER	UN	5.000,00	0,0000	0,42	2.100,00
Total do Fornecedor:						2.100,00

LOTE: 57

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

79	PLAFONIER COM SOQUETE DE PORCELANA E-27 - Marca: BET-PLA	UN	1.000,00	0,0000	2,66	2.660,00
Total do Fornecedor:						2.660,00

LOTE: 58

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

80	PLAFONIER COM SOQUETE DE PORCELANA E-27 DUPLO - Marca: PERLEX	UN	1.000,00	0,0000	8,58	8.580,00
Total do Fornecedor:						8.580,00

LOTE: 59

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

81	PLUG BIPOLAR 2P 10A - Marca: ILUMI	UN	300,00	0,0000	2,66	798,00
Total do Fornecedor:						798,00

LOTE: 60

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

82	PLUG FEMEA 10A 250V 2 PINOS - Marca: ILUMI	UN	300,00	0,0000	2,72	816,00
Total do Fornecedor:						816,00

LOTE: 62

GUSTAVO ZORTEA - EPP (9296)

84	SOQUETE PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM RABICHO - Marca: ILUMI	UN	200,00	0,0000	1,15	230,00
Total do Fornecedor:						230,00
Total Geral:						502.088,20

São Jerônimo, 10 de Agosto de 2018.

EVANDRO AGIZ HEBERLE